
UCHWAŁA NR XIII/65/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 17 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Borowiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr III/11/2024 Rady Gminy Borowie z dnia 24 czerwca 2024 roku zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek 
budżetowych Gminy Borowie, Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr XXXV/198/2014 Rady Gminy Borowie z dnia 17 stycznia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu, zmienionym Uchwałą Nr 
XXVI/115/2016 Rady Gminy Borowie z dnia 28 listopada 2016 roku zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmienia się treść § 13, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 13. Obsługę prawną, finansowo-księgową, administracyjną i organizacyjną dla „Ośrodka” zapewnia 
Urząd Gminy Borowie.”. 

2. Zmienia się treść § 15, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15. 1. „Ośrodek” prowadzi gospodarkę finansową jako jednostka budżetowa Gminy Borowie, w oparciu 
o obowiązujące przepisy ustawy o finansach publicznych i ustawy o rachunkowości. 

2. Podstawą gospodarki finansowej „Ośrodka” jest roczny plan finansowy dochodów i wydatków 
określonych w uchwale budżetowej Gminy Borowie. 

3. Za prawidłowe wykonanie planu finansowego „Ośrodka” odpowiada Kierownik. 

4. Działalność „Ośrodka” finansowana jest z budżetu Gminy Borowie, budżetu państwa i innych źródeł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100065A2-F55E-4070-A4AE-036ADFFFD3B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzane zmiany w zapisach Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu  
dostosowują w/w akt prawny do postanowień przyjętych Uchwałą Nr III/11/2024 Rady Gminy 
Borowie z dnia 24 czerwca 2024 roku zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek budżetowych 
Gminy Borowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100065A2-F55E-4070-A4AE-036ADFFFD3B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/65/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 13 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 15 w § 1 ust. 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 15
	ust. 3 w § 1 ust. 2 zm. § 15
	ust. 4 w § 1 ust. 2 zm. § 15



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


